
22004D0019

L 127/122 EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS 29.4.2004.

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 19/2004

(2004. gada 19. marts),

ar ko groza EEZ līguma II pielikumu (Tehniskie noteikumi, standarti, testēšana un sertifikācija) un
IV pielikumu (Enerģija)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kurā grozījumi izdarīti ar protokolu, ar kuru pielāgo Eiro-
pas Ekonomikas zonas līgumu, turpmāk tekstā — “līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā:

(1) līguma II pielikumā grozījumi izdarīti ar EEZ Apvienotās komitejas 2003. gada 7. novembra
Lēmumu Nr. 141/2003 (1);

(2) līguma IV pielikumā grozījumi izdarīti ar EEZ Apvienotās komitejas 2003. gada 7. novembra
Lēmumu Nr. 141/2003 (1);

(3) liguma jaieklauj Komisijas 2003. gada 3. jūlija Direktīva 2003/66/EK, ar kuru groza Direktīvu
94/2/EK, ar ko īsteno Padomes Direktīvu 92/75/EEK attiecībā uz enerģijas etiķetēm mājsaimniecības
elektriskajiem ledusskapjiem, saldētavām un to apvienojumiem (2),

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

1. Līguma II pielikumu groza šādi.

a) IV nodaļas 4.a punktā (Komisijas Direktīva 94/2/EK) pirms pielāgojuma teksta pievieno šādu tekstu:

“kurā grozījumi izdarīti ar

— 32003 L 0066: Komisijas 2003. gada 3. jūlija Direktīvu 2003/66/EK (OV L 170, 9.7.2003.,
10. lpp.).”

b) IV nodaļas b) pielāgojuma tekstu 4.a punktā (Komisijas Direktīva 94/2/EK) svītro.

2. Līguma IV pielikumu groza šādi.

a) 11.a punktā (Komisijas Direktīva 94/2/EK) pirms pielāgojuma teksta pievieno šādu tekstu:

“kurā grozījumi izdarīti ar

— 32003 L 0066: Komisijas 2003. gada 3. jūlija Direktīvu 2003/66/EK (OV L 170, 9.7.2003.,
10. lpp.).”;

b) Pielāgojuma tekstu b) 11.a punktā (Komisijas Direktīva 94/2/EK) svītro.

2. pants

Direktīvas 2003/66/EK teksti islandiešu un norvēģu valodā, kas jāpublicē Eiropas Savienības Oficiāla Vēstneša
EEZ pielikumā, ir autentiski.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2004. gada 20. martā ar noteikumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir sniegti visi
paziņojumi saskaņā ar līguma 103. panta 1. punktu (*).

(1) OV L 41, 12.2.2004., 11. lpp.
(2) OV L 170, 9.7.2003., 10. lpp.
(*) Konstitucionālas prasības nav norādītas.

38 11/9. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ pielikumā.

Briselē, 2004. gada 19. martā

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
P. WESTERLUND

11/9. sēj. 39Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


